
UBND TỈNH SƠN LA 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 

 

Số: 441/QĐ-CĐYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn La, ngày 19 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động viên chức 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ SƠN LA 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ 
Quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND 

tỉnh Sơn La về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự 
nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 1750/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh 

Sơn La về việc ban hành Đề án kiện toàn, sắp xếp Trường Cao đẳng Y tế Sơn 
La; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-CĐYT ngày 24/01/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Y tế Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 
của Trường Cao đẳng Y tế Sơn La; 

Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-HĐT ngày 23/02/2023 của Hội đồng 

trường, Trường Cao đẳng Y tế Sơn La về việc thông qua các phương án: Mở 

khóa đào tạo liên tục cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược cho người hành 

nghề dược; Sử dụng kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giai 

đoạn 2021 - 2025 và năm 2023; Sắp xếp cơ cấu tổ chức các phòng, khoa, bộ 

môn trực thuộc Trường Cao đẳng Y tế Sơn La; Tuyển dụng viên chức sự nghiệp 

năm 2023 của Trường Cao đẳng Y tế Sơn La;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Đồng Văn Thành 

Sinh ngày: 30/5/1990 

Chức vụ: Giảng viên, Bộ môn Dược 

Đến nhận công tác tại Phòng Quản lý đào tạo - Đảm bảo chất lượng; 

nhiệm vụ của ông Đồng Văn Thành do Lãnh đạo Phòng Quản lý đào tạo - Đảm 

bảo chất lượng phân công. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Đồng Văn Thành thực hiện 



quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 23/10/2023. 

Trưởng các phòng, khoa, bộ môn trực thuộc; lãnh đạo các đơn vị liên 

quan và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Các phòng, khoa, bộ môn;  

- Website;   

- Lưu: VT, TCHCTC. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Thúy Hà 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T13:53:54+0700
	 - Tp Sơn La
	Hoàng Thị Thúy Hà<hoangha7288@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:44:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




